

Сравнительная таблица к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

<u>Действующая редакция</u>	<u>Предлагаемая редакция</u>
<p>23) осуществляет иные полномочия в сфере управления и распоряжения имуществом городского округа, установленные законодательством Российской Федерации, Республики Крым, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, муниципальными правовыми актами.</p>	<p>24) осуществляет иные полномочия в сфере управления и распоряжения имуществом городского округа, установленные законодательством Российской Федерации, Республики Крым, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, муниципальными правовыми актами.</p>
<p>23) осуществляет иные полномочия в сфере управления и распоряжения имуществом городского округа, установленные законодательством Российской Федерации, Республики Крым, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, муниципальными правовыми актами.</p>	<p>23) принимает решения и осуществляет мероприятия, связанные с передачей в собственность или безвозмездное пользование религиозным организациям муниципального имущества религиозного назначения муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности».</p>
<p>3) определяет порядок организации учета муниципального имущества и порядок ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее – Реестр);</p>	<p>3) определяет порядок организации учета муниципального имущества в Реестре муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее – Реестр);</p>

4) определяет порядок принятия, учета и оформления в муниципальную собственность городского округа выморочного имущества;	4) определяет порядок выявления , принятия, учета и оформления в муниципальную собственность городского округа выморочного и бесхозяйного имущества;
6) определяет порядок учета и оформления в муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого имущества, выявленного на территории городского округа;	Предлагается исключить

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной
Собственности Администрации города Симферополя
Республики Крым

А.Н. Белоус